АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2012 г.                                       № 124                               с.Красная Поляна

«О размерах целевого распределения

прибыли муниципального унитарного

предприятия Краснополянского сельского

поселения»

                         В соответствии с Уставом муниципального образования «Краснополянское сельское поселение», в целях осуществления контроля за поступлением средств в бюджет Краснополянского сельского поселения от деятельности муниципальных предприятий и учреждений,
                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить размеры целевого распределения прибыли муниципального унитарного предприятия Краснополянского сельского поселения:

	     Виды  целевого распределения

	 Размеры (%)

	Покрытие расходов предприятия
	50

	Формирование доходов

муниципального бюджета
	30

	Увеличение уставного фонда предприятия
	15

	Создание резервного фонда

предприятия (на покрытие убытков предприятия)
	5

2. Считать утратившим силу постановление № 31 от 30.10.2008 г. «О размерах целевого распределения прибыли муниципального унитарного предприятия Краснополянского сельского поселения».

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Краснополянское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2013 г.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Краснополянского сельского поселения  Ерохину Л.И.

Глава Краснополянского

сельского поселения:                                                                      Н.В. Желябина
Постановление вносит:
Сектор экономики и финансов